МЭРИЯ ГОРОДА АРХАНГЕЛЬСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 декабря 2013 г. № 970

О внесении изменений и дополнений  в постановление мэрии города от 11.10.2013 № 723

1. Внести в постановление мэрии города от 11.10.2013 № 723 "О мерах по реализации Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (с изменением) следующие изменения и дополнения:
а) пункт 3 изложить в следующей редакции:
"3. Департаменту экономики мэрии города Архангельска обеспечить:
мониторинг закупок в порядке, установленном Правительством Российской Федерации;
содействие муниципальным заказчикам при осуществлении ими закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.";
б) дополнить пунктами 8, 9 следующего содержания:
"8.     Мэрии города Архангельска, отраслевым (функциональным) и территориальным органам мэрии города Архангельска представлять в департамент экономики мэрии города Архангельска информацию (отчеты) о закупках товаров, работ, услуг, в том числе в отношении подведомственных им заказчиков, по форме и в сроки, установленные департаментом экономики мэрии города Архангельска.
9. Управлению информационных ресурсов и систем мэрии города Архангельска обеспечить программно-техническое взаимодействие заказчиков с информационными ресурсами и системами в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.";
в) пункты 8, 9 считать соответственно пунктами 10, 11.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2014 года.
3. Опубликовать постановление на официальном информационном Интернет-портале муниципального образования "Город Архангельск".

Мэр города                                                                                  В.Н. Павленко
[bookmark: _GoBack]